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Pflichtangaben-Produkte der Reform Ölmühle Haiterbach GmbH 

Familien-Müsli         PZN 4314652 

Zutaten: Haferflocken, Weizenflocken, Roggenflocken, Sonnenblumenkerne, ungeschwefelte 

Apfelstücke, Cornflakes, Leinsamen, Vitamin B6, Vitamin B2, Vitamin B1, Folsäure, 

Vitamin B12 

Inhalt: 400 g 

Allergene: Haferflocken, Weizenflocken, Roggenflocken 

 




